Nejjednodušší úpravou vody je FILTRACE.
Jde o proces, kterým jsou pevné èástice rùzných
velikostí oddìleny pomocí více nebo ménì
porézního filtraèního média od vody, roztokù èi
obecnì tekutin, ve kterých jsou obsaženy.
Volba filtraèního materiálu je závislá na pomìru
požadovaného stupnì filtrace a prùtoku.
Filtraèní média firmy ATLAS FILTRI mají filtraèní

MIGNON L - 3P
cena 357,- 383,-
objednací kód RA101P111 RA101P112
balení 12(24,50) 12(24,50)
provedení JEDNODUCHÉ
pøipojovací rozmìry 3/4"
provedení nádoby AS AB* AS
1"
AB* AS*
3/4"
DVOJITÉ
AB*
MEDIUM 3P 5"
cena 582,- 597,- 608,- 628,- 1 429,- 1 460,-
objednací kód RA107P421 RA107P422 RA107P721 RA107P722 RA108P421 RA108P422
balení
597,- 623,- 628,- 654,- 1 460,- 1 495,-
RA109P421 RA109P422 RA109P721 RA109P722 RA110P421 RA110P422
12(20)12(20) 12(20) 12(20) 6 6
632,- 652,- 658,- 684,- 1 531,- 1 587,-
RA111P421 RA111P422 RA111P721 RA111P722 RA112P421 RA112P422
12(20)12(20) 12(20) 12(20) 6 6
1 674,-* 1 817,- 1 704,-* 1 873,- 3 619,- 3 899,-
RA115P421 RA115P422 RA115P721 RA115P722 RA116P421 RA116P422
12(20) 12(20) 12(20) 12(20) 6 6
1212 12 12 6 6
JUNIOR 3P 7"
cena
objednací kód
balení
SENIOR 3P 10"
cena
objednací kód
balení
MASTER 3P 20"
cena
objednací kód
balení
MIGNON SENIOR MASTERJUNIORMEDIUM
                            * pouze na objednávku                                 uvedené ceny jsou bez DPH                                      platnost: od 1. 3. 2010
Pøi výbìru urèitého filtru i urèitých filtraèních patron je nutné si uvìdomit, že èinitel prùtoku je
MOMENTÁLNÍ - pøi poddimenzování a odbìru z více odbìrných míst dojde ke snížení prùtoku v
jednotlivých odbìrných místech!
1"
AS*
1 549,-
RA112P721
6
Øada „K” se pro svou mosaznou hlavu vyznaèuje vysokou technickou úrovní a znaènou pevností.
Toto provedení bylo navrženo pro splnìní nejèastìjších požadavkù zákazníkù a pro využití všude tam,
kde je žádán vysoký standard mechanické odolnosti a trvanlivosti. Filtr je tvoøen hlavou z mosazi
lisované pod tlakem, mosazné matky a nádoby z prùhledného plastu.
Pøipojovací závity jsou 1", 1 1/2", 2".
Do hlav s pøipojením 1" se vkládají filtraèní partony typu BX, do hlav s pøipojením 11/2" a 2" filtraèní patrony
typu CX.
mosaznou hlavu lze osadit dvojicí manometrù
DN 1" 1 1/2" 2"
 K  SENIOR S ODKALENÍM*
cena 3 352,- 3 787,- 4 640,-
objednací kód RA3110725 RA3111035 RA3111135
balení 6 6 6
 K SENIOR 3P*
 K MASTER 3P*
RL
RS*
SA-A*
RA-A*
RL
RS*
SA-A*
RA-A*
cena
283,-
544,-
2 562,-
1 471,-
760,-
1 143,-
5 324,-
3 322,-
prùtok/filtrace
2000/50
2600/50
2600/50
2000/70
3800/50
4600/50
4600/50
3800/70
kód balení
50
50
50
50
25
25
25
25
RA5015314
RA5025314
RA5055314
RA5065316
RA5017314
RA5027314
RA5057314
RA5067316
"K" CX 10"
"K" CX 20"
FA 5 mcr*
FA 10 mcr*
FA 25 mcr*
143,-
137,-
128,-
1000/5
1000/10
1000/25
50
50
50
RA5115308
RA5115309
RA5115311
FA 5 mcr*
FA 10 mcr*
FA 25 mcr*
278,-
269,-